
19. 5. 2020 výzva k úhradě - SSLS.cz

a SSLS výzva k úhradě číslo: 192103

Dodavatel: Odběratel:
Alpiro s.r.o. l lČ: 24156426 l www.ssls.cz Správa základních registrů l lČ: 72054506
Bratislavská 1527/15 DIČ: CZ24156426 l info@ssls.cz Na vápence 915/14 l DIČ:
102 00 Praha 10 Ĺ LEI: 9845007DS6DC59M68A27 l 13000 Praha 3 - Žižkov
Czech Republic l DUNS: 366901555 ! Czech Republic

Číslo účtu: Variabilní symbol: Datum vystavení: Datum splatnosti:
70008008/2010 192103 19.05.2020 do 18.06.2020

Fakturujeme Vám: Ks: Jedn. cena: Cena: %DPH: DPH: Celkem:

SSL certiňkát Web Server EV 1 3380 KČ 6760 KČ 21% 1419.6 KČ 8179.6 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Web Server EV 1 3380 Kč 6760 Kč 21% 1419.6 Kč 8179.6 Kč
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Web Server EV 1 3380 KČ 6760 KČ 21% 1419.6 KČ 8179.6 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Web Server EV 1 3380 KČ 6760 KČ 21% 1419.6 KČ 8179.6 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Web Server EV 1 3380 Kč 6760 Kč 21% 1419.6 Kč 8179.6 Kč
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Web Server EV (1"3 SAN) 1 13380 KČ 26760 KČ 21% 5619.6 KČ 32379.6 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certifikát Web Server EV (1"3 SAN) 1 13380 KČ 26760 KČ 21% 5619.6 KČ 32379.6 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Wildcard SSL 1 6390 KČ 12780 KČ 21% 2683.8 KČ 15463.8 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certifikát Wildcard SSL 1 6390 KČ 12780 KČ 21% 2683.8 KČ 15463.8 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certifikát Wildcard SSL 1 6390 KČ 12780 KČ 21% 2683.8 KČ 15463.8 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Wildcard SSL 1 6390 KČ 12780 KČ 21% 2683.8 KČ 15463.8 KČ
Platnost: 2 (roky)

SSL certiňkát Web Server (1"4 SAN) 1 7450 KČ 14900 KČ 21% 3129 KČ 18029 KČ
Platnost: 2 (roky)

Součet položek: 153340 KČ 32201.4 KČ 185541.4 KČ

Zaokrouhlenh -0.4 Kč

Celkem k úhradě: 185541 KČ

Poznámky:
Tato výzva k úhradě sĺoljží jako proforma fáktura na základě objednávky služeb prostřednictvím webových stránek www.ssls.cz a
neslouží jako daňový doklad ani jako zálohová faktura. Rekapitulaci DPH najdete na faktuře (daňovém dokladu), která bude vystavena
nejpozději do 14 dnů, zpravidla však do druhého pracovního dne, po připsání příslušné částky na náš účet. Úhradou souhlasIte s
Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou zveřejněny na webových stránkách dodavatele.

QR platbu v současnosti podporují:

b, BANKAĹ3 CREDITAS @ Richee K B Equa bonk

@ m e M MoNETAj,,,7

Platba kartou: PayPal platba:Online platební metody = EJ Gp https'//ssls.cz/gp/192103 ip PayPal https://pay.ssls.cz/192103

Společnost dodavatele je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183839.

1/1


